
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.46.278.2018
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 19 lipca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE
RADA GMINY GASZOWICE
UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt w kwocie 1.377.952 zł na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2018 roku.

§ 2. Spłata kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi w latach 2018-2021, przy uwzględnieniu okresu 
karencji w spłacie kapitału do końca 2018 roku.

§ 3. Źródłem spłaty kredytu wraz z należnymi odsetkami będą dochody własne gminy. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty długoterminowego kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 6. Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Gaszowice i publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 204B70A7-35E9-402E-B744-A1C1FA0DAF7F. Uchwalony Strona 1




